
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.8.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

1 835 200,00XXXX XXXXX 1 763 400,00 71 800,00 Bez paragrafu0000 XXXXX
1 000,00XXXX XXXXX 0,00 1 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde3639 XXXXX

1 836 200,001 763 400,00 72 800,00Změna příjmů celkem
1 842 800,00Rozpočtové příjmy celkem 1 770 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatek za komunální odpad1 000,001337 75 400,00 76 400,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci70 800,004112 0,00 70 800,00

celkem: 71 800,0075 400,00 147 200,00Změny za Par
1 763 400,00 1 835 200,00Za Par celkem:

Příjmy z vlastní činnosti jinde1 000,0021193639 0,00 1 000,00
3639 celkem: 1 000,000,00 1 000,00Změny za Par

0,00 1 000,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové příjmy celkem

72 800,0075 400,00 148 200,00

1 770 000,00 1 842 800,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

98193 Vratky transferů poskytnutých z4 500,0053646402 0,00 4 500,00
6402 celkem: 4 500,000,00 4 500,00Změny za Par

0,00 4 500,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

4 500,000,00 4 500,00

1 770 000,00 1 774 500,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změna stavu krátkodobých prost-68 300,008115 0,00 -68 300,00
celkem: -68 300,000,00

0,00
-68 300,00Změny za Pol

-68 300,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-68 300,000,00 -68 300,00

0,00 -68 300,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.8.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 21.01.2021

Zpracoval: Žižková Pavla       dne: 21.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

4 500,00XXXX XXXXX 0,00 4 500,00 Finanční vypořádání6402 XXXXX

4 500,000,00 4 500,00Změna výdajů celkem
1 774 500,00Rozpočtové výdaje celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

-68 300,008XXX XXXXX 0,00 -68 300,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

-68 300,000,00 -68 300,00Změna financování celkem
-68 300,00Rozpočtové financování 0,00

2/2


